
SČ Jméno ČasPoř ZtrNár D 1Plavání Kolo D 2 Běh

Výsledková listina
RtoD

EP - Junioři

3 LOUW Abrahm1 0:57:09.2 0:00:00NAM 00:1908:51 00:2131:08 15:2101:05

43 BRYUKHANKOV Andrey2 0:57:14.1 0:00:04RUS 00:1508:53 00:2031:19 15:2600:58

50 PIMENOV Vyacheslav3 0:57:55.4 0:00:46RUS 00:1608:54 00:1831:10 16:1301:01

72 KOCAR Lukas4 0:58:24.6 0:01:15CZE 00:1508:57 00:2131:10 16:3601:03

64 DEBNAR Martin5 0:59:09.8 0:02:00CZE 00:1409:32 00:1532:08 15:5801:00

9 WANGEL Per6 0:59:14.6 0:02:05SWE 00:1609:34 00:1731:56 16:0001:08

30 SIRENKO Andriy7 0:59:32.9 0:02:23UKR 00:1809:33 00:1931:54 16:2201:03

11 KOPEINIG Andreas8 0:59:33.5 0:02:24AUT 00:1709:24 00:1932:03 16:1501:13

5 KOSTELTSEV Vladimir9 0:59:39.3 0:02:30RUS 00:1709:32 00:1932:01 16:1901:08

32 JURGENS Thomas10 0:59:47.1 0:02:37BEL 00:1808:47 00:2331:17 17:5701:03

66 DEBUSSCHERE Nick11 0:59:48.9 0:02:39BEL 00:1708:51 00:2031:12 18:0101:05

74 KRSNAK Jakub12 0:59:50.1 0:02:40CZE 00:1609:31 00:2332:05 16:3101:02

12 VAN Hamme Tim13 0:59:53.8 0:02:44BEL 00:1709:38 00:1731:57 16:3801:03

6 PUCELJ Vid14 1:00:09.1 0:02:59SLO 00:1810:16 00:1831:46 16:2900:59

14 STOYNEV Emil15 1:00:17.1 0:03:07BUL 00:1709:41 00:2331:55 16:5301:05

26 YONAH Amitai16 1:00:26.8 0:03:17ISR 00:1810:11 00:2732:43 15:4201:03

35 OBUKHOV Nikita17 1:00:37.3 0:03:28RUS 00:1909:06 00:2032:19 17:1601:14

20 OTTO Tim18 1:00:39.7 0:03:30SUI 00:2009:23 00:2232:04 17:2201:06

39 BADER Martin19 1:00:41.9 0:03:32AUT 00:1609:25 00:1932:04 17:2701:09

15 DIAZ Andres Eduardo20 1:00:44.9 0:03:35COL 00:1809:24 00:2032:09 17:2601:06

70 JANOUSEK Jakub21 1:00:50.1 0:03:40CZE 00:1609:25 00:1932:08 17:3301:07

56 KOKHAN Sergiy22 1:00:52.0 0:03:42UKR 00:1609:28 00:1632:03 17:3601:10

46 GAGGL Lukas23 1:00:53.7 0:03:44AUT 00:1710:14 00:2232:43 16:1301:02

47 DE Bolster Maarten24 1:00:55.5 0:03:46BEL 00:1510:15 00:1831:51 17:1800:56

53 SWERTVAEGHER Maxime25 1:01:03.2 0:03:54BEL 00:1510:01 00:1831:53 17:2401:08

42 CHOEN Aviad26 1:01:06.3 0:03:57ISR 00:1410:10 00:1631:51 17:2701:05

27 VORONKOV Anton27 1:01:09.1 0:03:59RUS 00:2209:25 00:2632:07 17:4301:03

69 KABRHEL Tomas28 1:01:12.5 0:04:03CZE 00:1508:59 00:2032:34 17:5401:07

24 DE Keyser Christophe29 1:01:21.0 0:04:11BEL 00:2009:59 00:1932:45 16:4601:09

59 RUDENKO Viktor30 1:01:25.8 0:04:16UKR 00:1610:09 00:1832:45 16:5401:01

36 BÜHLER Ueli31 1:01:32.0 0:04:22SUI 00:1609:54 00:1832:03 17:5401:05

45 FIRSOV Dmytro32 1:01:34.7 0:04:25UKR 00:1609:56 00:2032:52 17:0101:07

25 KUCHARIK David33 1:01:36.9 0:04:27CZE 00:1610:17 00:2132:35 17:0001:04
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63 OST Niels34 1:01:56.9 0:04:47BEL 00:1810:23 00:2132:34 17:1900:59

48 ZALESKY Milan35 1:02:05.9 0:04:56CZE 00:2209:29 00:2032:02 18:4801:02

31 MATZNER Daniel36 1:02:27.2 0:05:18AUT 00:1710:22 00:1933:51 16:3001:04

19 MEDEN Matija37 1:02:30.4 0:05:21SLO 00:1809:35 00:2033:14 17:5101:09

41 MAIWAELDER Lukas38 1:02:45.2 0:05:36CZE 00:1709:30 00:2232:00 19:2801:04

40 DE Jonghe Lukas39 1:02:47.2 0:05:38BEL 00:1910:26 00:1833:39 16:5401:07

33 VALECKA Adam40 1:02:54.4 0:05:45CZE 00:2009:42 00:2634:27 16:5201:05

68 LANGHAMMER Jakub41 1:02:59.3 0:05:50CZE 00:2510:46 00:2033:21 17:0101:04

65 OZYUMENKO Yaroslav42 1:03:03.2 0:05:54UKR 00:1811:03 00:2533:15 16:5901:01

62 GLUKHOV Iaroslav43 1:03:15.6 0:06:06UKR 00:1710:24 00:1832:31 18:3701:04

49 ZUARETZ Royi44 1:03:33.3 0:06:24ISR 00:1910:29 00:2233:47 17:2501:08

37 BIELIK Rastislav45 1:03:40.1 0:06:30SVK 00:1709:55 00:1732:50 19:0601:12

23 SILLER Mario46 1:03:43.4 0:06:34AUT 00:2510:49 00:2333:17 17:4601:02

57 SWINNEN Wannes47 1:04:00.5 0:06:51BEL 00:1810:17 00:2333:54 17:5901:07

54 DUDEK Milan48 1:04:09.4 0:07:00CZE 00:2010:35 00:2335:03 16:4201:04

60 BADER Régis49 1:04:17.5 0:07:08BEL 00:1510:16 00:2033:59 18:2401:01

22 MENSHYKOV Ivan50 1:04:29.2 0:07:20UKR 00:2010:30 00:2033:50 18:2301:03

34 HAZOOT Yarden51 1:04:32.1 0:07:22ISR 00:1910:47 00:2134:46 17:1101:04

17 SAGIV Shachar52 1:04:42.1 0:07:32ISR 00:1810:20 00:1933:53 18:4301:06

38 KOVALENKO Maksym53 1:04:42.8 0:07:33UKR 00:2010:08 00:2234:08 18:3501:05

61 DOKULIL Lukas54 1:04:44.5 0:07:35CZE 00:1911:00 00:2134:42 17:1901:00

58 VRZAK Michal55 1:04:48.4 0:07:39CZE 00:1510:22 00:2434:01 18:3701:07

44 ZACIK Simon56 1:05:36.4 0:08:27SVK 00:1910:22 00:1933:40 19:3301:21

4 BRZOSKA Jakob57 1:05:58.3 0:08:49POL 00:1910:18 00:2334:44 19:0501:07

55 COHEN Nir58 1:06:25.4 0:09:16ISR 00:1810:43 00:2134:49 19:0201:10

75 KUBIN Martin59 1:06:38.3 0:09:29CZE 00:2310:15 00:2035:08 19:2001:10

16 VOLAR Jan60 1:06:39.3 0:09:30CZE 00:2409:59 00:3034:07 20:2801:08

7 GLARDON Leandro61 1:06:49.2 0:09:40SUI 00:1810:05 00:2232:42 22:0901:10

21 DOLETINA Ondrej62 1:08:23.0 0:11:13SVK 00:2310:32 00:2434:48 20:5601:18

76 ADAMCIK Nico63 1:08:47.4 0:11:38CZE 00:1810:12 00:2135:25 21:2001:09

78 KANISCEV Roman64 1:10:23.8 0:13:14CZE 00:1910:13 00:2738:19 19:4501:18

67 LUZNY Filip65 1:12:52.1 0:15:42CZE 00:3011:45 00:3136:44 22:0801:11

1 PALIDER Jan66 1:13:37.9 0:16:28CZE 00:1910:33 00:2740:12 20:5301:11

73 HLADNY Pavel DNFCZE 00:2110:32 00:2437:5701:16

51 HUDEK Tomas DNFSVK 00:2110:38 20:1434:3401:21
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2 OLSHANSKY Yonatan DNFISR 00:1909:33 01:13

8 FEJER Nikolas DNFSVK 00:2309:32 01:12

18 LITVYAKOV Dmitry DNFRUS 00:2109:58 01:10

28 FRIDELANCE Valentin DNFSUI 00:2110:07 01:03

52 KOPYL Oleksii DNFUKR 00:1510:19 01:02

29 ZILKA Patrik DNFSVK 00:2111:04 01:01
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121 HOOGHE Sofie1 1:05:53.4 0:00:00BEL 00:1410:16 00:2035:37 18:1301:10

128 DURDIAKOVA Tereza2 1:06:25.6 0:00:32CZE 00:1810:10 00:2335:38 18:4001:13

124 ORAZEM Monika3 1:06:46.8 0:00:53SLO 00:1710:08 00:1935:43 19:0601:10

110 DELDAELE Charlotte4 1:07:11.4 0:01:18BEL 00:1810:10 00:2235:37 19:3001:12

126 FEDCHENKO Dariya5 1:07:18.9 0:01:25UKR 00:1610:43 00:2036:54 17:5901:05

131 KURIKOVA Petra6 1:08:00.9 0:02:07CZE 00:1710:20 00:1937:18 18:3501:09

108 ZAVGORODNIA Viktoriia7 1:08:08.0 0:02:14UKR 00:1610:38 00:2136:54 18:4501:10

130 GRABMULLEROVA Aneta8 1:08:20.7 0:02:27CZE 00:1610:12 00:1835:40 20:4201:11

129 OGRIN Katarina9 1:08:40.1 0:02:46SLO 00:1710:37 00:1836:55 19:2001:10

102 HLAVACOVA Barbora10 1:08:42.3 0:02:48CZE 00:1610:40 00:2536:49 19:1901:10

120 MOSER Theresa11 1:08:53.8 0:03:00AUT 00:1910:13 00:2437:15 19:2701:13

118 BEDNAROVIČOVA Mira12 1:09:07.4 0:03:13SVK 00:2210:22 00:2337:01 19:3801:18

123 VLCKOVA Zuzana13 1:09:15.5 0:03:22CZE 00:1610:43 00:2036:48 19:5301:12

109 HAMBRUSCH Alina14 1:10:40.2 0:04:46AUT 00:1410:57 00:2438:40 19:0901:13

101 VILIC Sara15 1:11:13.5 0:05:20CRO 00:2010:11 00:2037:16 21:4901:15

114 HOREJSI Kamila16 1:11:19.6 0:05:26CZE 00:1810:41 00:2236:53 21:5301:10

127 MILKOVIČ Marina17 1:11:24.4 0:05:30CRO 00:2011:44 00:2138:48 18:5401:14

103 LEVY Gal18 1:11:37.5 0:05:44ISR 00:2010:42 00:2338:57 20:0401:08

125 KURIAČKOVÁ Ivana19 1:12:43.2 0:06:49SVK 00:1710:09 00:2139:22 21:1301:18

113 SKIFIC Ana20 1:13:17.1 0:07:23CRO 00:2011:45 00:2138:49 20:4501:15

112 GONZALEZ Viviana21 1:13:28.1 0:07:34COL 00:1910:23 00:2439:05 21:5401:19

117 LÜDI Cornelia22 1:13:59.3 0:08:05SUI 00:1711:15 00:2239:04 21:3101:28

119 GRYGORIEVA Olena23 1:14:09.9 0:08:16UKR 00:2011:41 00:2438:50 21:3601:17

122 MILOŠ Tea24 1:16:29.4 0:10:35CRO 00:2010:24 00:2540:04 23:4901:25

106 BERGER Fabienne DNFSUI 00:1911:44 00:2038:4501:21

116 KLEMENC Maruša DNFSLO 00:1910:19 01:12
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKlubRN

Výsledková listina - M ČR Muži
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRtoD

1 OSPALÝ Filip1 0:56:48.5 0:00:00EKOL TEAM74 00:2009:12 00:1731:25 14:3300:59

85 ČELŮSTKA Jan2 0:56:54.3 0:00:05Labe Tri Club82 00:1409:09 00:1531:30 14:4201:01

37 KRŇÁVEK Martin3 0:57:00.3 0:00:11EKOL TEAM74 00:1509:10 00:1731:31 14:4301:02

82 ŠVARC Přemysl4 0:57:18.4 0:00:29TK Slavia VŠ Plze85 00:1809:06 00:2031:31 14:5901:01

8 ŠIMKO Pavel5 0:57:38.3 0:00:49REALIZ sportteam82 00:1509:28 00:1931:16 15:1701:01

66 DĚDEK Vojt ěch6 0:57:52.2 0:01:03AC Start Karlovy 90 00:1509:09 00:1931:32 15:3500:59

41 NOVÁK Martin7 0:58:08.8 0:01:20TC VANĚK J.HRADEC89 00:1609:15 00:1831:27 15:4901:02

77 PEJSAR Jaroslav8 0:58:14.2 0:01:25EON Triathlon tea84 00:1509:11 00:2031:29 15:5401:02

4 KUBÍNEK Františe9 0:58:17.6 0:01:29EKOL TEAM88 00:1509:14 00:1731:30 15:5701:01

32 ŘENČ Tomáš10 0:58:19.3 0:01:30SK Slavia Praha90 00:1709:16 00:1931:35 15:4901:00

2 GOLDOVSKIY Kiril11 0:58:28.7 0:01:40Moscow85 00:1509:07 00:2231:33 16:0601:02

25 TOMÁŠEK Lukáš12 0:58:30.3 0:01:41EKOL TEAM88 00:1609:14 00:2131:37 15:5901:00

36 DVOŘÁK Ladislav13 0:58:52.4 0:02:03EKOL TEAM82 00:1709:30 00:2431:11 16:1901:08

51 ŠLAJS Petr14 0:59:00.5 0:02:11---90 00:1808:51 00:2031:49 16:3901:02

56 JAŇOUR Jan15 0:59:06.2 0:02:17EKOL TEAM83 00:1509:25 00:2231:20 16:3801:03

40 LEMBERKA Jakub16 0:59:14.9 0:02:26E-on90 00:1809:34 00:1831:05 16:5501:01

74 PATÁK Pavel17 0:59:19.5 0:02:30TTK Slavia VŠ Plz71 00:1509:04 00:1931:41 16:4801:09

78 PEJSAR Martin18 0:59:31.7 0:02:43EON Triathlon tea81 00:1509:34 00:1831:01 17:1501:05

76 PLZÁK Mat ěj19 0:59:41.5 0:02:53TK Slavia VŠ Plze90 00:1509:31 00:1931:08 17:2101:04

19 PICKA Mat ěj20 1:00:42.3 0:03:53TK Slavia VŠ Plze89 00:1909:27 00:1731:17 18:1401:06

38 VYSLOUŽIL Libor21 1:01:14.2 0:04:25EKOL TEAM89 00:1509:13 00:2231:38 18:4001:03

86 VARGA Richard22 1:01:15.3 0:04:26---89 00:1708:49 00:2331:48 18:5201:02

22 KROUPA Tomáš23 1:02:26.7 0:05:38EKOL TEAM87 00:1609:26 00:1834:35 16:4001:08

59 KLEMENT Jan24 1:02:30.2 0:05:41SK AXIOM OrBiTt86 00:1809:57 00:2034:03 16:4101:08

79 ŠURDA Pavol25 1:02:59.6 0:06:11TC VANĚK  J.HRADE89 00:1609:32 00:2234:31 17:0701:09

75 VOJTĚCH Jonáš26 1:03:06.1 0:06:17TriSki Horni Poce89 00:1410:21 00:1933:45 17:1701:07

84 HIRT Lukáš27 1:03:27.0 0:06:38EKOL TEAM88 00:1809:55 00:2134:10 17:3301:06

63 SLATINSKÝ Lukáš28 1:04:12.2 0:07:23TK Mor.Bud ějovice83 00:1910:49 00:2934:27 16:5601:11

29 ZACHA Dan29 1:09:53.8 0:13:05Univerzita obrany62 00:2211:45 00:3035:04 20:3001:39

46 NAGY Ji ří30 1:10:51.9 0:14:03TRI-SKI Horní Po č90 00:2011:19 00:2437:21 20:1801:07
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKlubRN

Výsledková listina - M ČR Ženy
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRtoD

110 STONOVÁ Tamara1 1:05:00.7 0:00:00No limit Praha84 00:1509:36 00:2334:51 18:3901:14

109 ŠIMÁKOVÁ Jitka2 1:05:38.9 0:00:38TJ Bižuterie Jabl86 00:1610:07 00:2035:34 18:0701:13

107 DUDKOVÁ Kateřina3 1:06:15.4 0:01:14Nový v ěk TRIATLON88 00:1810:09 00:2135:32 18:4401:10

119 KOLÁŘOVÁ Hana4 1:07:28.7 0:02:28TK Slavia VŠ Plze88 00:1710:12 00:1735:30 20:0101:08

111 VAVEROVÁ Lucie5 1:09:10.5 0:04:09TJ Spartak T řebí č90 00:1510:39 00:2037:26 19:1501:13

117 LUKEŠOVÁ Michala6 1:09:20.7 0:04:20TTK Slavia VŠ Plz85 00:1510:11 00:2835:30 21:4101:13

116 CIBULKOVA Lenka7 1:10:19.3 0:05:18TJ Slavoj Cesky B80 00:2110:42 00:2537:13 20:1801:18

115 LHOTOVÁ Kateřina8 1:11:32.8 0:06:32Sportprestige89 00:1710:11 00:4139:51 19:2101:09
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKlubRN

Výsledková listina 
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRtoD

Muži MČR U23

66 DĚDEK Vojt ěch1 0:57:52.2 0:00:00AC Start Karlovy 90 00:1509:09 00:1931:32 15:3500:59

41 NOVÁK Martin2 0:58:08.8 0:00:16TC VANĚK J.HRADEC89 00:1609:15 00:1831:27 15:4901:02

4 KUBÍNEK Františe3 0:58:17.6 0:00:25EKOL TEAM88 00:1509:14 00:1731:30 15:5701:01

32 ŘENČ Tomáš4 0:58:19.3 0:00:27SK Slavia Praha90 00:1709:16 00:1931:35 15:4901:00

25 TOMÁŠEK Lukáš5 0:58:30.3 0:00:38EKOL TEAM88 00:1609:14 00:2131:37 15:5901:00

51 ŠLAJS Petr6 0:59:00.5 0:01:08---90 00:1808:51 00:2031:49 16:3901:02

40 LEMBERKA Jakub7 0:59:14.9 0:01:22E-on90 00:1809:34 00:1831:05 16:5501:01

76 PLZÁK Mat ěj8 0:59:41.5 0:01:49TK Slavia VŠ Plze90 00:1509:31 00:1931:08 17:2101:04

19 PICKA Mat ěj9 1:00:42.3 0:02:50TK Slavia VŠ Plze89 00:1909:27 00:1731:17 18:1401:06

38 VYSLOUŽIL Libor10 1:01:14.2 0:03:22EKOL TEAM89 00:1509:13 00:2231:38 18:4001:03

86 VARGA Richard11 1:01:15.3 0:03:23---89 00:1708:49 00:2331:48 18:5201:02

22 KROUPA Tomáš12 1:02:26.7 0:04:34EKOL TEAM87 00:1609:26 00:1834:35 16:4001:08

79 ŠURDA Pavol13 1:02:59.6 0:05:07TC VANĚK  J.HRADE89 00:1609:32 00:2234:31 17:0701:09

75 VOJTĚCH Jonáš14 1:03:06.1 0:05:13TriSki Horni Poce89 00:1410:21 00:1933:45 17:1701:07

84 HIRT Lukáš15 1:03:27.0 0:05:34EKOL TEAM88 00:1809:55 00:2134:10 17:3301:06

46 NAGY Ji ří16 1:10:51.9 0:12:59TRI-SKI Horní Po č90 00:2011:19 00:2437:21 20:1801:07

Ženy MČR U23

107 DUDKOVÁ Kateřina1 1:06:15.4 0:00:00Nový v ěk TRIATLON88 00:1810:09 00:2135:32 18:4401:10

119 KOLÁŘOVÁ Hana2 1:07:28.7 0:01:13TK Slavia VŠ Plze88 00:1710:12 00:1735:30 20:0101:08

111 VAVEROVÁ Lucie3 1:09:10.5 0:02:55TJ Spartak T řebí č90 00:1510:39 00:2037:26 19:1501:13

115 LHOTOVÁ Kateřina4 1:11:32.8 0:05:17Sportprestige89 00:1710:11 00:4139:51 19:2101:09
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Page 1 of 1

Teplota vody: 22,5C
Teplota vzduchu: 27,6C

Hlavní rozhodčí: Aleš Novotný
Trať: 750 - 20km - 5km

www.championchip.cz



SČ Jméno ČasPoř ZtrNár D 1Plavání Kolo D 2 Běh

Výsledková listina - M ČR
RtoD

EP - Junioři

72 KOCAR Lukas1 0:58:24.6 0:00:00CZE 00:1508:57 00:2131:10 16:3601:03

64 DEBNAR Martin2 0:59:09.8 0:00:45CZE 00:1409:32 00:1532:08 15:5801:00

74 KRSNAK Jakub3 0:59:50.1 0:01:25CZE 00:1609:31 00:2332:05 16:3101:02

70 JANOUSEK Jakub4 1:00:50.1 0:02:25CZE 00:1609:25 00:1932:08 17:3301:07

69 KABRHEL Tomas5 1:01:12.5 0:02:47CZE 00:1508:59 00:2032:34 17:5401:07

25 KUCHARIK David6 1:01:36.9 0:03:12CZE 00:1610:17 00:2132:35 17:0001:04

48 ZALESKY Milan7 1:02:05.9 0:03:41CZE 00:2209:29 00:2032:02 18:4801:02

41 MAIWAELDER Lukas8 1:02:45.2 0:04:20CZE 00:1709:30 00:2232:00 19:2801:04

33 VALECKA Adam9 1:02:54.4 0:04:29CZE 00:2009:42 00:2634:27 16:5201:05

68 LANGHAMMER Jakub10 1:02:59.3 0:04:34CZE 00:2510:46 00:2033:21 17:0101:04

54 DUDEK Milan11 1:04:09.4 0:05:44CZE 00:2010:35 00:2335:03 16:4201:04

61 DOKULIL Lukas12 1:04:44.5 0:06:19CZE 00:1911:00 00:2134:42 17:1901:00

58 VRZAK Michal13 1:04:48.4 0:06:23CZE 00:1510:22 00:2434:01 18:3701:07

75 KUBIN Martin14 1:06:38.3 0:08:13CZE 00:2310:15 00:2035:08 19:2001:10

16 VOLAR Jan15 1:06:39.3 0:08:14CZE 00:2409:59 00:3034:07 20:2801:08

76 ADAMCIK Nico16 1:08:47.4 0:10:22CZE 00:1810:12 00:2135:25 21:2001:09

78 KANISCEV Roman17 1:10:23.8 0:11:59CZE 00:1910:13 00:2738:19 19:4501:18

67 LUZNY Filip18 1:12:52.1 0:14:27CZE 00:3011:45 00:3136:44 22:0801:11

1 PALIDER Jan19 1:13:37.9 0:15:13CZE 00:1910:33 00:2740:12 20:5301:11

timing + data processing realized by
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SČ Jméno ČasPoř ZtrNár D 1Plavání Kolo D 2 Běh

Výsledková listina - M ČR
RtoD

EP - Juniorky

128 DURDIAKOVA Tereza1 1:06:25.6 0:00:00CZE 00:1810:10 00:2335:38 18:4001:13

131 KURIKOVA Petra2 1:08:00.9 0:01:35CZE 00:1710:20 00:1937:18 18:3501:09

130 GRABMULLEROVA Aneta3 1:08:20.7 0:01:55CZE 00:1610:12 00:1835:40 20:4201:11

102 HLAVACOVA Barbora4 1:08:42.3 0:02:16CZE 00:1610:40 00:2536:49 19:1901:10

123 VLCKOVA Zuzana5 1:09:15.5 0:02:49CZE 00:1610:43 00:2036:48 19:5301:12

114 HOREJSI Kamila6 1:11:19.6 0:04:54CZE 00:1810:41 00:2236:53 21:5301:10

timing + data processing realized by
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKlubRN

Výsledková listina - AG Muži
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRtoD

68 KOŘÍNEK Tomáš1 1:02:35.9 0:00:00---82 00:1810:02 00:2633:08 17:2801:11

71 FRANCKE Michal2 1:03:14.4 0:00:38TJ Bižuterie JBC86 00:2009:42 00:2833:34 18:0101:06

18 POSPÍCHAL Vladim3 1:03:31.3 0:00:55EKOL TEAM85 00:1910:25 00:2933:14 17:4801:13

48 JAKUBÍČEK Jan4 1:04:08.7 0:01:32Praha82 00:3811:09 00:4533:51 16:2801:15

60 KŘENEK Jan5 1:04:10.7 0:01:34EKOL TEAM84 00:1610:51 00:2234:22 17:0601:11

9 HRON Jan6 1:04:14.1 0:01:38Šumavsky triatlon81 00:2212:07 00:3233:13 16:4901:09

15 KORANDA David7 1:04:36.1 0:02:00TriSK České Bud ěj83 00:3511:16 00:1533:41 17:2801:18

20 MUŽÍČEK Pavel8 1:04:53.4 0:02:17TJ Bižuterie Jabl84 00:1609:36 00:2233:36 19:4901:11

52 KUKAČKA Martin9 1:05:39.1 0:03:03ŠUTRI Prachatice80 00:3011:47 00:2133:21 18:2201:16

55 BARTŮNĚK Václav10 1:05:46.8 0:03:10Sk Sportprestiž92 00:2009:53 00:2035:21 18:4001:09

54 OLŠAN Martin11 1:05:59.3 0:03:23TSK Praha87 00:1611:49 00:2333:50 18:3601:03

58 MATERNA Jan12 1:06:31.4 0:03:55SKP Alfa Praha71 00:1611:55 00:2234:15 18:2301:17

5 PÁTEK Miroslav13 1:06:55.9 0:04:19TJ Lokomotiva Krn76 00:1711:59 00:2534:03 18:4901:20

39 PLZÁK Jan14 1:07:12.4 0:04:36Enervit Team74 00:2811:26 00:1934:20 19:1101:26

69 ZIKMUND Jan15 1:07:20.0 0:04:44E.ON Triathlon te90 00:1910:26 00:2634:52 20:0401:10

43 KAHUDA Ji ří16 1:07:26.5 0:04:50SCV Blatná72 00:2811:42 00:2433:26 20:0401:21

28 HARVEY Kevin17 1:08:25.9 0:05:49Novy Jicin67 00:2411:19 00:2734:32 20:1301:28

12 KREJČÍ Karel18 1:08:33.4 0:05:57Trisk Č.Bud ějovic72 00:3713:57 00:1734:52 17:2601:20

50 ROUPEC Radek19 1:08:59.1 0:06:23TK Moravské Bud ěj89 00:1610:31 00:1935:50 20:5601:04

44 ŠEJVL Ondřej20 1:09:41.3 0:07:05SCV Blatná90 00:1910:36 00:2135:23 21:3601:24

10 FIALA Jan21 1:09:44.6 0:07:08E-on92 00:2012:30 00:2235:44 19:4201:04

64 PUDIL Jaroslav22 1:09:50.1 0:07:14SCV Blatná61 00:4013:00 00:2434:34 19:4301:26

42 TOPINKA Kryštof23 1:10:01.8 0:07:25SPORTPRESTIŽ92 00:1910:30 00:2237:28 19:5501:25

53 KRAJÁNEK Tomáš24 1:10:07.7 0:07:31Šutri Prachatice79 00:3011:44 00:3136:08 19:5201:20

11 ALTMAN Petr25 1:10:26.3 0:07:50AČR J.Hradec,Tris79 00:4412:29 00:2736:15 19:1201:16

57 PETRATUR Radim26 1:10:28.1 0:07:52Microsoft77 00:3012:02 00:2435:39 20:2501:24

61 HROMEK Vladimír27 1:12:31.0 0:09:55TT LOKO BEROUN55 00:2111:23 00:3236:11 22:2201:39

65 PECH Roman28 1:12:44.5 0:10:08sumavský triatlon62 00:2512:45 00:3236:43 20:4501:33

70 MUŽÍČEK Josef29 1:12:58.6 0:10:22TJ Bizuterie Jabl57 00:3011:55 00:3036:52 21:3501:34

6 CHOVANEC Jan30 1:13:47.3 0:11:11Tábor89 00:2912:17 00:2438:24 20:5801:13

26 TYLICHTR Petr31 1:14:11.7 0:11:35Progress TT Tálín71 00:4016:56 00:3335:34 18:5801:28

31 MIKOLÁŠ Jan32 1:14:23.7 0:11:47Trisk České Bud ěj61 00:4814:06 00:5736:18 20:4301:29

62 OPOLECKÝ Martin33 1:14:46.4 0:12:10---84 00:3914:01 00:3038:37 19:3201:25

35 FUXA Roman34 1:14:54.6 0:12:18TK Znojmo63 00:2014:52 00:3235:44 21:5601:29

81 ŠIML Jan35 1:14:58.2 0:12:22Novis TK Praha67 00:3112:05 00:3338:20 21:4301:43

timing + data processing realized by
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKlubRN

Výsledková listina - AG Muži
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRtoD

30 ŠIMEK Miroslav36 1:15:28.9 0:12:52TC Dvo řák66 00:3915:12 00:2837:22 20:1701:27

45 HAVELKA Lukáš37 1:15:40.3 0:13:04SCV Blatná91 00:3814:08 00:2636:13 22:5901:13

21 ROUBALÍK Radovan38 1:16:10.3 0:13:34Tri klub Loštice64 00:2316:36 00:3238:51 18:2401:21

14 POKORNÝ Petr39 1:16:13.5 0:13:37AČR87 00:4714:01 00:3738:37 20:5001:17

23 MEJZLÍK Petr40 1:16:37.8 0:14:01TJ Spartak T řebí č59 00:2314:04 00:4036:36 23:1801:33

17 SÁS Ladislav41 1:17:35.7 0:14:59Armáda (P řáslavic72 00:3316:51 00:3738:21 19:4001:31

27 MATOUŠ Petr42 1:17:39.2 0:15:03Progress TT Tálín49 00:4615:50 00:5736:30 21:5601:36

73 REJLEK Tomáš43 1:18:21.2 0:15:45---91 00:3911:23 00:4841:51 21:5901:37

67 ZUBACKÝ Marko44 1:19:01.5 0:16:25Realiz Sport Team70 00:2812:33 00:5837:55 25:2501:40

72 SÁDOVSKÝ Marek45 1:19:59.6 0:17:23TJ Bižuterie J. n92 00:5011:24 00:2141:05 24:5301:24

3 MIKULÁŠ Jan46 1:20:26.5 0:17:50Praha 579 00:5715:03 00:2439:32 22:4201:46

33 ŠTURC Petr47 1:22:27.9 0:19:51AČR-Vojenská Poli78 00:5615:26 00:5940:07 23:2201:35

13 PROCHÁZKA Radek48 1:23:40.3 0:21:04Trisk CB70 00:2214:06 00:2135:05 32:2901:13

16 LORENC Michal49 1:24:08.7 0:21:32Sokol Nehvizdy69 01:0716:33 00:5939:25 24:3501:26

34 HALBRŠTAT Petr50 1:24:32.4 0:21:56TK Znojmo67 00:2914:30 00:4142:22 24:3501:53

7 KUBÍNEK Františe51 1:24:43.5 0:22:07Spol.p řát.Svatová58 00:5518:12 00:3740:36 22:4501:35

47 SCHNEIDER Karel52 1:26:28.3 0:23:52TT Tábor65 01:0616:41 00:2743:30 23:1501:26

24 SCHWARZ Miloš53 1:27:34.1 0:24:58R-Team52 00:4615:50 02:5844:31 21:5001:36

83 RAMBOUS Milan54 1:31:20.2 0:28:44---83 00:3715:43 00:4946:52 25:3601:40

49 HAMPEJS Ji ří DNF -1 RSK Slavia Praha86 00:2109:39 00:2335:3101:11

80 HROMÁDKA Jiří DNF -1 RPísek80 00:3014:54 00:3938:1401:03

timing + data processing realized by
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKlubRN

Výsledková listina - AG Ženy
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRtoD

101 KOLOMAZNÍKOVÁ Ev1 1:13:00.9 0:00:00E.ON triathlon te84 00:2110:45 00:3138:24 21:4401:14

103 KREJČOVÁ Petra2 1:15:00.5 0:01:59Trisk Č.Bud ějovic79 00:3012:49 00:1339:19 20:4701:20

104 PROCHÁZKOVÁ Mile3 1:16:35.1 0:03:34Trisk CB72 00:3613:37 00:3240:02 20:1501:30

118 JANOVSKÁ Kateřin4 1:18:35.8 0:05:34Diana Praha81 00:3711:37 00:3639:39 24:2901:36

108 ČERVENKOVÁ Lucie5 1:19:34.1 0:06:33Auto CB klub85 00:3611:28 00:2741:57 23:4101:21

105 HRDLIČKOVÁ Nela6 1:21:03.1 0:08:02TJ NOVÁ PAKA91 00:3512:52 00:2442:50 22:5101:28

112 ČOKRTOVÁ Eva7 1:23:08.1 0:10:07TJ Slavoj Český B88 00:4215:49 00:3342:10 22:2101:31

114 FUXOVÁ Petra8 1:24:30.0 0:11:29TK Znojmo65 00:4811:59 00:5439:14 29:3002:02

106 HRONOVÁ Božena9 1:25:20.4 0:12:19Šumavký triatlon54 00:4816:33 00:4641:37 23:5501:38

102 ČOKRTOVÁ Jana10 1:26:07.5 0:13:06TJ Slavoj Český B92 00:3616:42 00:2141:45 25:0801:33

113 KADLECOVÁ Jarosl11 1:29:55.8 0:16:54Vodní Hadi Plze ň84 00:4612:53 00:4945:15 28:2301:48

timing + data processing realized by
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKlubRN

Výsledková listina 
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRtoD

Muži 20-29

68 KOŘÍNEK Tomáš1 1:02:35.9 0:00:00---82 00:1810:02 00:2633:08 17:2801:11

71 FRANCKE Michal2 1:03:14.4 0:00:38TJ Bižuterie JBC86 00:2009:42 00:2833:34 18:0101:06

18 POSPÍCHAL Vladim3 1:03:31.3 0:00:55EKOL TEAM85 00:1910:25 00:2933:14 17:4801:13

48 JAKUBÍČEK Jan4 1:04:08.7 0:01:32Praha82 00:3811:09 00:4533:51 16:2801:15

60 KŘENEK Jan5 1:04:10.7 0:01:34EKOL TEAM84 00:1610:51 00:2234:22 17:0601:11

9 HRON Jan6 1:04:14.1 0:01:38Šumavsky triatlon81 00:2212:07 00:3233:13 16:4901:09

15 KORANDA David7 1:04:36.1 0:02:00TriSK České Bud ěj83 00:3511:16 00:1533:41 17:2801:18

20 MUŽÍČEK Pavel8 1:04:53.4 0:02:17TJ Bižuterie Jabl84 00:1609:36 00:2233:36 19:4901:11

54 OLŠAN Martin9 1:05:59.3 0:03:23TSK Praha87 00:1611:49 00:2333:50 18:3601:03

69 ZIKMUND Jan10 1:07:20.0 0:04:44E.ON Triathlon te90 00:1910:26 00:2634:52 20:0401:10

50 ROUPEC Radek11 1:08:59.1 0:06:23TK Moravské Bud ěj89 00:1610:31 00:1935:50 20:5601:04

44 ŠEJVL Ondřej12 1:09:41.3 0:07:05SCV Blatná90 00:1910:36 00:2135:23 21:3601:24

6 CHOVANEC Jan13 1:13:47.3 0:11:11Tábor89 00:2912:17 00:2438:24 20:5801:13

62 OPOLECKÝ Martin14 1:14:46.4 0:12:10---84 00:3914:01 00:3038:37 19:3201:25

14 POKORNÝ Petr15 1:16:13.5 0:13:37AČR87 00:4714:01 00:3738:37 20:5001:17

83 RAMBOUS Milan16 1:31:20.2 0:28:44---83 00:3715:43 00:4946:52 25:3601:40

49 HAMPEJS Ji ří DNFSK Slavia Praha86 00:2109:39 00:2335:3101:11

Muži 30-39

52 KUKAČKA Martin1 1:05:39.1 0:00:00ŠUTRI Prachatice80 00:3011:47 00:2133:21 18:2201:16

58 MATERNA Jan2 1:06:31.4 0:00:52SKP Alfa Praha71 00:1611:55 00:2234:15 18:2301:17

5 PÁTEK Miroslav3 1:06:55.9 0:01:16TJ Lokomotiva Krn76 00:1711:59 00:2534:03 18:4901:20

39 PLZÁK Jan4 1:07:12.4 0:01:33Enervit Team74 00:2811:26 00:1934:20 19:1101:26

43 KAHUDA Ji ří5 1:07:26.5 0:01:47SCV Blatná72 00:2811:42 00:2433:26 20:0401:21

12 KREJČÍ Karel6 1:08:33.4 0:02:54Trisk Č.Bud ějovic72 00:3713:57 00:1734:52 17:2601:20

53 KRAJÁNEK Tomáš7 1:10:07.7 0:04:28Šutri Prachatice79 00:3011:44 00:3136:08 19:5201:20

11 ALTMAN Petr8 1:10:26.3 0:04:47AČR J.Hradec,Tris79 00:4412:29 00:2736:15 19:1201:16

57 PETRATUR Radim9 1:10:28.1 0:04:49Microsoft77 00:3012:02 00:2435:39 20:2501:24

26 TYLICHTR Petr10 1:14:11.7 0:08:32Progress TT Tálín71 00:4016:56 00:3335:34 18:5801:28

17 SÁS Ladislav11 1:17:35.7 0:11:56Armáda (P řáslavic72 00:3316:51 00:3738:21 19:4001:31

3 MIKULÁŠ Jan12 1:20:26.5 0:14:47Praha 579 00:5715:03 00:2439:32 22:4201:46

33 ŠTURC Petr13 1:22:27.9 0:16:48AČR-Vojenská Poli78 00:5615:26 00:5940:07 23:2201:35

80 HROMÁDKA Jiří DNFPísek80 00:3014:54 00:3938:1401:03

timing + data processing realized by
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKlubRN

Výsledková listina 
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRtoD

Muži 40-49

28 HARVEY Kevin1 1:08:25.9 0:00:00Novy Jicin67 00:2411:19 00:2734:32 20:1301:28

64 PUDIL Jaroslav2 1:09:50.1 0:01:24SCV Blatná61 00:4013:00 00:2434:34 19:4301:26

65 PECH Roman3 1:12:44.5 0:04:18sumavský triatlon62 00:2512:45 00:3236:43 20:4501:33

31 MIKOLÁŠ Jan4 1:14:23.7 0:05:57Trisk České Bud ěj61 00:4814:06 00:5736:18 20:4301:29

35 FUXA Roman5 1:14:54.6 0:06:28TK Znojmo63 00:2014:52 00:3235:44 21:5601:29

81 ŠIML Jan6 1:14:58.2 0:06:32Novis TK Praha67 00:3112:05 00:3338:20 21:4301:43

30 ŠIMEK Miroslav7 1:15:28.9 0:07:03TC Dvo řák66 00:3915:12 00:2837:22 20:1701:27

21 ROUBALÍK Radovan8 1:16:10.3 0:07:44Tri klub Loštice64 00:2316:36 00:3238:51 18:2401:21

67 ZUBACKÝ Marko9 1:19:01.5 0:10:35Realiz Sport Team70 00:2812:33 00:5837:55 25:2501:40

13 PROCHÁZKA Radek10 1:23:40.3 0:15:14Trisk CB70 00:2214:06 00:2135:05 32:2901:13

16 LORENC Michal11 1:24:08.7 0:15:42Sokol Nehvizdy69 01:0716:33 00:5939:25 24:3501:26

34 HALBRŠTAT Petr12 1:24:32.4 0:16:06TK Znojmo67 00:2914:30 00:4142:22 24:3501:53

47 SCHNEIDER Karel13 1:26:28.3 0:18:02TT Tábor65 01:0616:41 00:2743:30 23:1501:26

Muži 50 a st.

61 HROMEK Vladimír1 1:12:31.0 0:00:00TT LOKO BEROUN55 00:2111:23 00:3236:11 22:2201:39

70 MUŽÍČEK Josef2 1:12:58.6 0:00:27TJ Bizuterie Jabl57 00:3011:55 00:3036:52 21:3501:34

23 MEJZLÍK Petr3 1:16:37.8 0:04:06TJ Spartak T řebí č59 00:2314:04 00:4036:36 23:1801:33

27 MATOUŠ Petr4 1:17:39.2 0:05:08Progress TT Tálín49 00:4615:50 00:5736:30 21:5601:36

7 KUBÍNEK Františe5 1:24:43.5 0:12:12Spol.p řát.Svatová58 00:5518:12 00:3740:36 22:4501:35

24 SCHWARZ Miloš6 1:27:34.1 0:15:03R-Team52 00:4615:50 02:5844:31 21:5001:36

Ženy 20-29

101 KOLOMAZNÍKOVÁ Ev1 1:13:00.9 0:00:00E.ON triathlon te84 00:2110:45 00:3138:24 21:4401:14

118 JANOVSKÁ Kateřin2 1:18:35.8 0:05:34Diana Praha81 00:3711:37 00:3639:39 24:2901:36

108 ČERVENKOVÁ Lucie3 1:19:34.1 0:06:33Auto CB klub85 00:3611:28 00:2741:57 23:4101:21

112 ČOKRTOVÁ Eva4 1:23:08.1 0:10:07TJ Slavoj Český B88 00:4215:49 00:3342:10 22:2101:31

113 KADLECOVÁ Jarosl5 1:29:55.8 0:16:54Vodní Hadi Plze ň84 00:4612:53 00:4945:15 28:2301:48

Ženy 30-39

103 KREJČOVÁ Petra1 1:15:00.5 0:00:00Trisk Č.Bud ějovic79 00:3012:49 00:1339:19 20:4701:20

104 PROCHÁZKOVÁ Mile2 1:16:35.1 0:01:34Trisk CB72 00:3613:37 00:3240:02 20:1501:30

Ženy 40 a st.
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKlubRN

Výsledková listina 
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRtoD

114 FUXOVÁ Petra1 1:24:30.0 0:00:00TK Znojmo65 00:4811:59 00:5439:14 29:3002:02

106 HRONOVÁ Božena2 1:25:20.4 0:00:50Šumavký triatlon54 00:4816:33 00:4641:37 23:5501:38

timing + data processing realized by

Page 3 of 3

Teplota vody: 22,5C
Teplota vzduchu: 27,6C

Hlavní rozhodčí: Aleš Novotný
Trať: 750 - 20km - 5km

www.championchip.cz



SČ Jméno ČasPoř ZtrKlubRN

Výsledková listina - A ČR
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRtoD

19 PICKA Mat ěj1 1:00:42.3 0:00:00TK Slavia VŠ Plze89 00:1909:27 00:1731:17 18:1401:06

29 ZACHA Dan2 1:09:53.8 0:09:11Univerzita obrany62 00:2211:45 00:3035:04 20:3001:39

11 ALTMAN Petr3 1:10:26.3 0:09:43AČR J.Hradec,Tris79 00:4412:29 00:2736:15 19:1201:16

14 POKORNÝ Petr4 1:16:13.5 0:15:31AČR87 00:4714:01 00:3738:37 20:5001:17

17 SÁS Ladislav5 1:17:35.7 0:16:53Armáda (P řáslavic72 00:3316:51 00:3738:21 19:4001:31

33 ŠTURC Petr6 1:22:27.9 0:21:45AČR-Vojenská Poli78 00:5615:26 00:5940:07 23:2201:35

timing + data processing realized by
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKlubRN

Výsledková listina - P řebor Jiho českého kraje - Muži
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRtoD

40 LEMBERKA Jakub1 0:59:14.9 0:00:00E-on90 00:1809:34 00:1831:05 16:5501:01

9 HRON Jan2 1:04:14.1 0:04:59Šumavsky triatlon81 00:2212:07 00:3233:13 16:4901:09

15 KORANDA David3 1:04:36.1 0:05:21TriSK České Bud ěj83 00:3511:16 00:1533:41 17:2801:18

52 KUKAČKA Martin4 1:05:39.1 0:06:24ŠUTRI Prachatice80 00:3011:47 00:2133:21 18:2201:16

69 ZIKMUND Jan5 1:07:20.0 0:08:05E.ON Triathlon te90 00:1910:26 00:2634:52 20:0401:10

43 KAHUDA Ji ří6 1:07:26.5 0:08:11SCV Blatná72 00:2811:42 00:2433:26 20:0401:21

12 KREJČÍ Karel7 1:08:33.4 0:09:18Trisk Č.Bud ějovic72 00:3713:57 00:1734:52 17:2601:20

44 ŠEJVL Ondřej8 1:09:41.3 0:10:26SCV Blatná90 00:1910:36 00:2135:23 21:3601:24

10 FIALA Jan9 1:09:44.6 0:10:29E-on92 00:2012:30 00:2235:44 19:4201:04

64 PUDIL Jaroslav10 1:09:50.1 0:10:35SCV Blatná61 00:4013:00 00:2434:34 19:4301:26

53 KRAJÁNEK Tomáš11 1:10:07.7 0:10:52Šutri Prachatice79 00:3011:44 00:3136:08 19:5201:20

11 ALTMAN Petr12 1:10:26.3 0:11:11AČR J.Hradec,Tris79 00:4412:29 00:2736:15 19:1201:16

61 HROMEK Vladimír13 1:12:31.0 0:13:16TT LOKO BEROUN55 00:2111:23 00:3236:11 22:2201:39

65 PECH Roman14 1:12:44.5 0:13:29sumavský triatlon62 00:2512:45 00:3236:43 20:4501:33

6 CHOVANEC Jan15 1:13:47.3 0:14:32Tábor89 00:2912:17 00:2438:24 20:5801:13

26 TYLICHTR Petr16 1:14:11.7 0:14:56Progress TT Tálín71 00:4016:56 00:3335:34 18:5801:28

31 MIKOLÁŠ Jan17 1:14:23.7 0:15:08Trisk České Bud ěj61 00:4814:06 00:5736:18 20:4301:29

30 ŠIMEK Miroslav18 1:15:28.9 0:16:14TC Dvo řák66 00:3915:12 00:2837:22 20:1701:27

45 HAVELKA Lukáš19 1:15:40.3 0:16:25SCV Blatná91 00:3814:08 00:2636:13 22:5901:13

14 POKORNÝ Petr20 1:16:13.5 0:16:58AČR87 00:4714:01 00:3738:37 20:5001:17

27 MATOUŠ Petr21 1:17:39.2 0:18:24Progress TT Tálín49 00:4615:50 00:5736:30 21:5601:36

13 PROCHÁZKA Radek22 1:23:40.3 0:24:25Trisk CB70 00:2214:06 00:2135:05 32:2901:13

47 SCHNEIDER Karel23 1:26:28.3 0:27:13TT Tábor65 01:0616:41 00:2743:30 23:1501:26

83 RAMBOUS Milan24 1:31:20.2 0:32:05---83 00:3715:43 00:4946:52 25:3601:40

timing + data processing realized by
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKlubRN

Výsledková listina - P řebor Jiho českého kraje - Ženy
D 1Plavání Kolo D 2 BěhRtoD

101 KOLOMAZNÍKOVÁ Ev1 1:13:00.9 0:00:00E.ON triathlon te84 00:2110:45 00:3138:24 21:4401:14

103 KREJČOVÁ Petra2 1:15:00.5 0:01:59Trisk Č.Bud ějovic79 00:3012:49 00:1339:19 20:4701:20

104 PROCHÁZKOVÁ Mile3 1:16:35.1 0:03:34Trisk CB72 00:3613:37 00:3240:02 20:1501:30

106 HRONOVÁ Božena4 1:25:20.4 0:12:19Šumavký triatlon54 00:4816:33 00:4641:37 23:5501:38

timing + data processing realized by
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKlub D 1Plavání Kolo D 2 BěhRN

Výsledková listina

Mladší žáci

9 STRAKA Pavel1 0:30:42.3 0:00:00E.ON triathlon te97 00:3005:44 00:1516:06 08:05

16 ZADRAŽIL Lukáš2 0:31:18.6 0:00:36E.ON triathlon te97 00:3405:44 00:3016:02 08:26

35 DOKULIL Jan3 0:31:59.0 0:01:16TJ Spartak T řebí č97 00:3705:31 00:1817:03 08:28

45 ŠIMEČEK Michal4 0:32:36.4 0:01:54TriSK Č.Bud ějovic97 00:2606:03 00:1717:18 08:31

24 PEVNER Tomaš5 0:33:02.4 0:02:20Huzová97 00:3306:31 00:3416:44 08:38

27 RYBÁŘ Jan6 0:36:50.6 0:06:08TJ Slavoj Český B98 00:4407:08 00:2818:34 09:54

40 NOVÁK Jan7 0:37:28.8 0:06:46E.ON triathlon te98 00:4607:21 00:1518:51 10:13

22 OLŠA František8 0:40:43.0 0:10:00Tri Ski Horní Po č98 00:4807:46 00:2320:32 11:12

Mladší žákyn ě

37 KOVÁŘÍKOVÁ Barbora1 0:30:52.9 0:00:00SPK Plze ň97 00:2905:18 00:1816:34 08:11

31 ŠIMŮNKOVÁ Simona2 0:32:19.8 0:01:26TriSK ČB97 00:3305:37 00:1817:37 08:13

36 KOVÁŘÍKOVÁ Klára3 0:32:57.3 0:02:04SPK Plze ň97 00:3305:24 00:1618:58 07:43

32 ŠPILLEROVÁ Michaela4 0:33:08.4 0:02:15ŠUTRI Prachatice97 00:3605:33 00:1817:13 09:26

69 MACKOVÁ Barbora5 0:34:08.6 0:03:15E.ON triathlon te97 00:3906:02 00:1717:29 09:39

8 TŘEBICKÁ Diana6 0:34:18.3 0:03:25E.ON triathlon te98 00:4305:57 00:1917:59 09:17

38 BENEŠOVÁ Alena7 0:37:20.9 0:06:27TriSK Č.Bud ějovic98 00:4405:44 00:2520:53 09:33

47 BEBEROVÁ Pavlína8 0:38:11.5 0:07:18Velosport Domažli97 00:4406:06 00:5218:14 12:13

4 KOHOUTOVÁ Barbora9 0:39:48.6 0:08:55E.ON triathlon te98 00:4906:10 00:2420:03 12:19

Starší žáci

6 ČULÍK Tomáš1 0:26:58.6 0:00:00E.ON triathlon te95 00:3805:09 00:1613:47 07:07

18 ČERVENKA Lukáš2 0:27:07.7 0:00:09E.ON triathlon te95 00:3104:41 00:1714:24 07:13

1 KUNCL Šimon3 0:27:31.7 0:00:33E.ON triathlon te95 00:3105:14 00:1513:50 07:39

23 SPOUSTA Viktor4 0:28:11.6 0:01:13TK Moravské Bud ěj95 00:2805:13 00:2613:54 08:08

3 VÍT Ů Martin5 0:28:41.3 0:01:42E.ON triathlon te95 00:2505:25 00:1714:48 07:44

43 SOMMER Vojtěch6 0:29:23.8 0:02:25SK Slavia Praha96 00:2705:10 00:1615:41 07:47

7 KINC Lukáš7 0:29:30.4 0:02:31E.ON triathlon te95 00:2504:57 00:1714:14 09:35

26 NOVÁK Lukáš8 0:30:05.9 0:03:07Triatlon Bižu Jab96 00:3905:33 00:1814:57 08:36

41 VĚTROVSKÝ Jan9 0:30:23.8 0:03:25E.ON triathlon te96 00:3505:01 00:1416:09 08:23

29 DIETRICH Jakub10 0:31:36.2 0:04:37K3-atlon Team Lit96 00:4204:58 00:3617:19 07:59

39 DRAČKA Stanislav11 0:32:45.0 0:05:46SK Slavia Praha96 00:4905:23 00:1716:09 10:06

42 SLOUP Petr12 0:33:04.5 0:06:05Slavia VŠ Plze ň95 00:5305:21 00:2717:32 08:50

timing + data processing realized by
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKlub D 1Plavání Kolo D 2 BěhRN

Výsledková listina

28 BORČIN Vladimír13 0:33:06.7 0:06:08TC VANĚK J.HRADEC96 00:4106:02 00:2117:00 09:00

44 ŠIMEČEK Václav14 0:33:37.8 0:06:39TriSK Č.Bud ějovic95 00:3206:27 00:3117:32 08:33

46 BEBER Martin15 0:34:13.7 0:07:15PSK Klatovy96 00:4805:49 00:1915:19 11:57

48 JANDEJSEK Šimon16 0:36:00.6 0:09:01SK Slavia Praha96 00:4806:21 00:2118:15 10:12

Starší žákyn ě

2 KÁŠKOVÁ Niki1 0:29:09.1 0:00:00E.ON triathlon te95 00:3505:15 00:1615:20 07:42

15 MACHÁČOVÁ Jana2 0:29:26.3 0:00:17Triatlon klub Ost96 00:3905:26 00:1615:04 08:00

10 WITKIN Lianne3 0:30:09.9 0:01:00---96 00:2605:34 00:2115:53 07:53

34 VLČKOVÁ Veronika4 0:30:44.2 0:01:35PSK Klatovy96 00:3505:56 00:1815:24 08:30

33 TŘEBICKÁ Alena5 0:31:02.7 0:01:53E.ON triathlon te95 00:3205:29 00:1715:51 08:50

12 GOME Yuval6 0:31:04.0 0:01:54---96 00:2806:05 00:2616:27 07:36

13 ZENTNER Tomy7 0:31:37.0 0:02:27---96 00:2406:07 00:2616:36 08:01

20 ŠMEJKALOVÁ Veronika8 0:32:14.8 0:03:05TK Slavia VŠ Plze95 00:3405:29 00:1816:56 08:54

14 VACHULKOVÁ Štěpánka9 0:32:54.8 0:03:45K3-atlon Team Lit96 00:3305:33 00:2216:53 09:31

19 ČERVENKOVÁ Nikola10 0:33:30.2 0:04:21E.ON triathlon te95 00:4205:27 00:1816:48 10:13

25 MORAVCOVÁ Nikola11 0:34:05.2 0:04:56SK Slavia Praha96 00:4205:43 00:1918:51 08:28

17 CAHOVÁ Petra12 0:34:39.0 0:05:29---96 00:4305:51 00:1817:40 10:05

30 MENCLOVÁ Nikol13 0:34:46.8 0:05:37Nový v ěk TRIATLON95 00:5205:30 00:1819:42 08:23

11 SHALINGER Tal14 0:34:50.8 0:05:41---96 00:2906:24 00:4018:34 08:40

21 VOJÍKOVÁ Vanda15 0:34:59.2 0:05:50TJ NOVÁ PAKA95 00:3306:00 00:2017:40 10:24

5 KOHOUTOVÁ Kateřina16 0:35:38.0 0:06:28E.ON triathlon te96 00:4206:27 00:1818:09 10:00

Dorostenci

97 ZAHÁLKA Matěj1 0:25:17.1 0:00:00K3-atlon Team Lit93 00:2404:50 00:2212:48 06:51

93 LEBEDA Václav2 0:25:52.3 0:00:35ŠUTRI Prachatice94 00:1804:34 00:1314:08 06:37

76 KUKRLE Michael3 0:26:08.2 0:00:51Tri Klub Loštice94 00:2604:51 00:1213:22 07:14

87 JOSEF Jakub4 0:26:21.4 0:01:04TRI-SKI H.Po černi94 00:2305:15 00:1313:58 06:30

98 KALUS Ji ří5 0:26:29.3 0:01:12Ekol team93 00:1904:33 00:2914:09 06:57

80 RYMEŠ Karel6 0:26:42.2 0:01:25TJ Spartak T řebí č94 00:2904:51 00:1214:07 07:01

81 KUČERA Vít ězslav7 0:27:18.4 0:02:01TJ Spartak T řebí č93 00:1704:58 00:2014:23 07:17

74 HEMELÍK Patrik8 0:27:32.6 0:02:15Cyklomax X TRI94 00:2504:51 00:1314:21 07:41

90 ROUBALÍK Št ěpán9 0:28:34.7 0:03:17Tri klub Loštice93 00:2805:20 00:2014:54 07:31

77 DÁŇA Jind řich10 0:28:39.1 0:03:22JPK AXIS Jihlava94 00:1904:39 00:2315:04 08:12

79 SPÁLENSKÝ Robert11 0:28:47.1 0:03:30---94 00:3004:53 00:3515:25 07:22

timing + data processing realized by
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKlub D 1Plavání Kolo D 2 BěhRN

Výsledková listina

88 CHARVÁT Ji ří12 0:29:16.4 0:03:59TSK Praha94 00:1905:15 00:3015:12 07:58

82 KOHEL Petr13 0:31:15.1 0:05:57SCV Blatná93 00:5705:24 00:3415:47 08:32

85 SEDLÁK Petr14 0:31:25.5 0:06:08Ekol team93 00:2104:33 00:2815:20 10:40

89 MUSIL Zden ěk15 0:31:35.3 0:06:18TC Van ěk Jind řich94 00:1906:02 00:2016:44 08:09

Dorostenky

84 VÍTOVÁ Linda1 0:28:54.2 0:00:00TSK Praha93 00:2705:12 00:1915:15 07:38

91 VOZAROVÁ Anna2 0:28:55.5 0:00:01Author Tufo Ti Zl93 00:1705:28 00:2415:11 07:33

78 ZAHRADNÍČKOVÁ Marika3 0:29:55.7 0:01:01TJ Spartak T řebí č94 00:2805:17 00:1615:47 08:05

71 SKUHROVÁ Tereza4 0:30:07.9 0:01:13OT SK SPORTPRESTI94 00:3305:07 00:1815:50 08:17

99 NÁPLAVOVÁ Anna5 0:30:09.0 0:01:14Ekol93 00:2405:34 00:3415:50 07:45

95 VACHULKOVÁ Petra6 0:30:43.6 0:01:49K3-atlon Team Lit93 00:2205:20 00:1915:46 08:54

86 OLŠOVÁ Veronika7 0:31:14.7 0:02:20Tri Ski Horní Po č93 00:2405:49 00:2316:17 08:20

94 PALIDEROVÁ Alena8 0:31:54.6 0:03:00Triatlon klub Ost94 00:3005:16 00:2816:42 08:56

92 KANIŠČEVOVÁ Kristýna9 0:32:24.9 0:03:30Tri klub Loštice93 00:3405:33 00:1817:01 08:56

73 MOUDRÁ Veronika10 0:32:52.6 0:03:58TRI-SKI Horní Po č93 00:3705:57 00:3617:12 08:29

100 KOVANDOVÁ Martina11 0:34:12.7 0:05:18E-on94 00:3305:52 00:3217:21 09:52

83 PODLAHOVÁ Aneta12 0:34:27.6 0:05:33TriSK ČB94 00:4105:56 00:2417:45 09:38

96 KALOUŠOVÁ Michaela13 0:34:38.3 0:05:44K3-atlon Team Lit93 00:3206:15 00:3217:35 09:42

72 KOVÁČOVÁ Kate řina14 0:36:05.6 0:07:11TK Slavia VŠ Plze93 00:3706:12 00:2118:53 10:00

75 ČOKRTOVÁ Kateřina15 0:40:09.7 0:11:15TJ Slavoj Český B94 01:0307:20 00:1719:15 12:12

timing + data processing realized by
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SČ Jméno ČasPoř ZtrKlub D 1Plavání Kolo D 2 BěhRN

Výsledková listina - Mistrovství Jiho českého kraje

Mladší žáci

9 STRAKA Pavel1 0:30:42.3 0:00:00E.ON triathlon te97 00:3005:44 00:1516:06 08:05

16 ZADRAŽIL Lukáš2 0:31:18.6 0:00:36E.ON triathlon te97 00:3405:44 00:3016:02 08:26

45 ŠIMEČEK Michal3 0:32:36.4 0:01:54TriSK Č.Bud ějovic97 00:2606:03 00:1717:18 08:31

40 NOVÁK Jan4 0:37:28.8 0:06:46E.ON triathlon te98 00:4607:21 00:1518:51 10:13

Mladší žákyn ě

31 ŠIMŮNKOVÁ Simona1 0:32:19.8 0:00:00TriSK ČB97 00:3305:37 00:1817:37 08:13

32 ŠPILLEROVÁ Michaela2 0:33:08.4 0:00:48ŠUTRI Prachatice97 00:3605:33 00:1817:13 09:26

69 MACKOVÁ Barbora3 0:34:08.6 0:01:48E.ON triathlon te97 00:3906:02 00:1717:29 09:39

8 TŘEBICKÁ Diana4 0:34:18.3 0:01:58E.ON triathlon te98 00:4305:57 00:1917:59 09:17

38 BENEŠOVÁ Alena5 0:37:20.9 0:05:01TriSK Č.Bud ějovic98 00:4405:44 00:2520:53 09:33

4 KOHOUTOVÁ Barbora6 0:39:48.6 0:07:28E.ON triathlon te98 00:4906:10 00:2420:03 12:19

Starší žáci

6 ČULÍK Tomáš1 0:26:58.6 0:00:00E.ON triathlon te95 00:3805:09 00:1613:47 07:07

18 ČERVENKA Lukáš2 0:27:07.7 0:00:09E.ON triathlon te95 00:3104:41 00:1714:24 07:13

1 KUNCL Šimon3 0:27:31.7 0:00:33E.ON triathlon te95 00:3105:14 00:1513:50 07:39

3 VÍT Ů Martin4 0:28:41.3 0:01:42E.ON triathlon te95 00:2505:25 00:1714:48 07:44

7 KINC Lukáš5 0:29:30.4 0:02:31E.ON triathlon te95 00:2504:57 00:1714:14 09:35

41 VĚTROVSKÝ Jan6 0:30:23.8 0:03:25E.ON triathlon te96 00:3505:01 00:1416:09 08:23

28 BORČIN Vladimír7 0:33:06.7 0:06:08TC VANĚK J.HRADEC96 00:4106:02 00:2117:00 09:00

44 ŠIMEČEK Václav8 0:33:37.8 0:06:39TriSK Č.Bud ějovic95 00:3206:27 00:3117:32 08:33

Starší žákyn ě

2 KÁŠKOVÁ Niki1 0:29:09.1 0:00:00E.ON triathlon te95 00:3505:15 00:1615:20 07:42

33 TŘEBICKÁ Alena2 0:31:02.7 0:01:53E.ON triathlon te95 00:3205:29 00:1715:51 08:50

19 ČERVENKOVÁ Nikola3 0:33:30.2 0:04:21E.ON triathlon te95 00:4205:27 00:1816:48 10:13

5 KOHOUTOVÁ Kateřina4 0:35:38.0 0:06:28E.ON triathlon te96 00:4206:27 00:1818:09 10:00

Dorostenci

93 LEBEDA Václav1 0:25:52.3 0:00:00ŠUTRI Prachatice94 00:1804:34 00:1314:08 06:37

timing + data processing realized by
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Hlavní rozhodčí: Aleš Novotný
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